
— 14685 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 139

g) zak³ócania spokoju i porz¹dku publicznego,

h) postêpowania zagra¿aj¹cego bezpieczeñstwu innych
u¿ytkowników,

i) palenia ognisk oraz u¿ywania materia³ów pirotechnicz-
nych i szkodliwych substancji chemicznych,

j) spo¿ywania napojów alkoholowych lub innych �rod-
ków odurzaj¹cych, a tak¿e przebywania osób nietrze�-
wych,

k) palenia tytoniu.

Poz. 2548, 2549

7. Po godzinie 21.00 obowi¹zuje zakaz przebywania na placu
zabaw.

8. Nieprzestrzeganie przepisów porz¹dkowych zagro¿one jest
kar¹ grzywny.

9. Gmina nie ponosi odpowiedzialno�ci za wypadki powsta³e
w wyniku nie dostosowania siê do przepisów porz¹dko-
wych lub niew³a�ciwego korzystania z urz¹dzeñ.

10. Wszelkie zauwa¿one uszkodzenia urz¹dzeñ zabawowych
nale¿y zg³aszaæ zarz¹dcy terenu lub do Urzêdu Miasta i
Gminy w Trzemesznie, ul. D¹browskiego 2, tel.
061.4154.306 w. 33

2549

UCHWA£A Nr XX/191/08 RADY MIASTA I GMINY GO£AÑCZ

z dnia 27 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XIX/176/08 Rady Miasta i Gminy Go³añcz z dnia 30 maja 2008 roku w sprawie zasad i
trybu postêpowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane

przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym(DzU z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 173, poz. 1218) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (DzU z 2003 r.
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 2390,
z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875) Rada Miasta i
Gminy Go³añcz uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku Nr 1 do uchwa³y Nr XIX/176/08 Rady
Miasta i Gminy Go³añcz z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie
zasad i trybu postêpowania, udzielania i rozliczania dotacji na
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków:

1) w czê�ci III za³¹cznika ust. 2 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmie-
nie: "Wnioski niekompletne i z³o¿one po terminie nie bêd¹
rozpatrywane z zastrze¿eniem zawartym w zdaniu 2 ust.
4 czê�ci II za³¹cznika";

2) w czê�ci IV za³¹cznika ust. 1 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmie-
nie: "Podmioty uprawnione otrzymuj¹ce dotacjê z bud¿etu
gminy zobowi¹zane s¹ do informowania o tym fakcie
opinii publicznej poprzez wywieszenie informacji przy
zabytku, na który udzielono dotacji".

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Go³añcz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Józef Ry³ko


